1

计算机与数据工程学院党委会会议纪要

〔2024〕15 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 10 月 10 日

2024 年 10 月 10 日下午，于欣同志主持学院 2024 年第 15 次

党委会，学习了习近平总书记近期系列重要讲话精神，研究了意

识形态和安全稳定、学校第二轮巡察、工会活动等工作，现将会

议内容纪要如下。

一、会议传达学习了习近平在全国教育大会上的重要讲话精

神。

会议指出，习近平总书记发表的重要讲话是指导新时代新征

程教育工作的纲领性文献，为建设教育强国指明了前进方向、提

供了根本遵循。会议强调，学院要深刻把握教育、科技、人才三

者的内在规律和发展逻辑，以更高的政治站位担当科技创新工作

新使命，持续完善科技创新体制机制，着力强化有组织科研，积

极融入国家战略科技力量体系，持续培育新兴科研方向，为加快

2

实现高水平科技自立自强贡献力量。

二、会议分析研判了学院意识形态与安全稳定相关工作，要

求加强对报告、研讨、讲座、论坛等活动管理，严格把关学院网

站和公众号的信息发布。

三、会议传达了学校第二轮巡察工作要求并部署了相关工作。

四、会议审议并原则通过了《计算机与数据工程学院“标杆

院系”建设实施方案》。

五、会议审议通过了学生党支部支委会委员候选人名单，要

求各支部按计划召开大会完成选举工作。

六、会议部署了工会相关工作。

出席：陈根浪、文世挺、涂黎晖、赵红

列席：无

请假：汪诚波

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 412 会议室

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室，各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024 年10月10日印发